



احضار همسر حاج طالع به دادگاه

ادامه ی فشارها بر رهبر محبوبش جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان؛ خانم لیلا اسماعیل زاده امروز به خبرنگار میدان تی وی گفته است که در روزهای گذشته وی را به اتهام "انتقال مخفیانه و غیرقانونی گوشی موبایل به داخل زندان" به دادگاه فراخوانده مورد بازجویی قرار داده اند.

به گزارش آران نیوز به نقل از تبریز جوان؛ حاج طالع باقرزاده روحانی مجاهدی آذربایجانی است که بیشترین تبریز جوان حبس را در بیدادگاه های جمهوری آذربایجان دریافت کرده و به اتهامات واهی از جمله اقدام علیه حکومت و تروریسم، به ۲۰ سال زندان محکوم شده است.

در سال ۲۰۱۵ و پس از هجوم پلیس و نیروهای امنیتی وزارت کشور به قصبه نارداران، وی به همراه تعدادی از دینداران آن منطقه دستگیر و در دادگاه جنایی باکو محکوم شد اما این پایان ماجرا نبود. تخریب شخصیت و اقدامات این روحانی مبارز آذربایجانی همواره در دستور کار وزارت امنیت جمهوری آذربایجان قرار داشته و سعی کرده اند با انواع تهمت و افتراء، خانواده ی وی را نیز تحت فشار قرار دهند. روزی با اتهام حمایت ارامنه از حاج طالع باقرزاده و امروز هم به اتهام ارتباط با بیرون از زندان با استفاده از تلفن همراه! خانم لیلا اسماعیل زاده امروز به خبرنگار میدان تی وی گفته است که در روزهای گذشته وی را به اتهام "انتقال مخفیانه و غیرقانونی گوشی موبایل به داخل زندان" به دادگاه فراخوانده مورد بازجویی قرار داده اند. خانم اسماعیل زاده گفته است: من گوشی تلفن را پنهان نکرده بودم. همه می دانند که حاج طالع تحت شدیدترین تدابیر امنیتی زندانی است و کسی فکرش را هم نمی کند بتواند به داخل زندان قوبوستان، تلفن همراه وارد کند. وی در توضیح این مساله گفته است: یک گوشی همراه خراب که به عنوان اسباب بازی توسط فرزندم استفاده می شد، در زمان مراجعه به زندان همراهم بود اما چون باتری و صفحه ی شماره گیری نداشت، در زمان ورود به زندان هم توجه نگهبانان را جلب نکرد، اما امروز همین مساله به عنوان یک موضوع جنایی یاد می شود! متأسفانه در این زمینه برادرم را نیز چندین بار برای بازجویی به اداره پلیس احضار کرده اند و ما میدانیم که این مساله فقط برای فشار بر ما و شخص حاج طالع می باشد. همسر حاج طالع باقرزاده گفته است بازپرس گفته بود باید کارشناس در مورد کارکردن یا خراب بودن تلفن همراه مد نظر، جواب دهد و ظاهراً رای مورد نظر خود را دریافت کرده اند که باز هم مرا تحت فشار گذاشته اند در حالی که این موضوع از ابتدا هم برای فشار بیشتر بر شخص حاج طالع برنامه ریزی شده است.